



Arcon Scandinavia ApS

Astrupvej 41
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 20241543

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Susanne Lomborg Marshall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arcon Scandinavia ApS

Astrupvej 41

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 20241543

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Susanne Lomborg Marshall, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engros handel med kosttilskuds- og wellnessprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 231 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		118.250	541.583
Personaleomkostninger	1	(336.381)	(333.244)
Driftsresultat		(218.131)	208.339
Andre finansielle omkostninger		(11.540)	(2.815)
Resultat før skat		(229.671)	205.524
Skat af årets resultat	2	(1.767)	(38.000)
Årets resultat		(231.438)	167.524
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(231.438)	167.524
Resultatdisponering		(231.438)	167.524

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		53.654	123.728
Varebeholdninger		53.654	123.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.860	379.224
Tilgodehavender		212.860	379.224
Likvide beholdninger		269.910	556.278
Omsætningsaktiver		536.424	1.059.230
Aktiver		536.424	1.059.230

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		356.832	588.270
Egenkapital		481.832	713.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	50.410
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.270	2.270
Skyldig skat		0	38.000
Anden gæld		52.322	255.280
Kortfristede gældsforpligtelser		54.592	345.960
Gældsforpligtelser		54.592	345.960
Passiver		536.424	1.059.230

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	588.270	713.270
Årets resultat	0	(231.438)	(231.438)
Egenkapital ultimo	125.000	356.832	481.832

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	306.381	315.618
Andre omkostninger til social sikring	0	2.869
Andre personaleomkostninger	30.000	14.757
	336.381	333.244
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	38.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.767	0
	1.767	38.000
